OFÍCIO VEREADOR n° 425/2016
São Roque, 14 de março de 2016.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar, com urgência, 02 (dois) caminhões e uma retroescavadeira com motoristas visando a retirada de lixo na Rua Antonio de Oliveira Pinto, ao lado da empresa "Ki Salada", no Distrito de São João Novo.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos da população que procuraram este Vereador, informando que a referida via se encontram tomada de lixo acumulado devido à fortíssima chuva da noite de 10/03/2016. Anexo fotos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/03/2016 - 11:06:19 01443/2016
/vtc